
UCHWAŁA NR IV/37/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2019 rok

Na podstawie  § 11 ust. 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2018 roku,  
poz.5181, poz. 5681) uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2019 rok, stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1stycznia 2019 roku.

§ 4. Uchwała podana zostaje do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie jej na stronie BIP Starostwa 
Powiatowego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: 29FF872C-425F-432D-820C-C055C2725D5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/37/2019

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Plan Pracy Rady Powiatu na 2019 rok

.Kwartał I / 2019

L.p. Zagadnienia Podmiot odpowiedzialny za 
przygotowanie zagadnienia

1 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2019-2038

Wydział Finansowo 
Księgowy i Budżetu

2 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Tomaszowskiego na 2019 r.

Wydział Finansowo 
Księgowy i Budżetu

3 Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim na 2019 r.

Przewodniczący Komisji 
Rady Powiatu

4. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim na 2019 r.

Przewodniczący Rady 
Powiatu

5. Przedłożenie sprawozdania z Działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie za 2018 r.

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim w sprawie  określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej  i społecznej osób  
niepełnosprawnych realizowanych w 2019 r. oraz  wysokości 
środków PFRON przeznaczonych na te zadania.

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie
Powiatowy Urząd Pracy

7 Przedłożenie sprawozdania z działalności
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2018 r.

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego

8. Przedłożenie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Powiatu Tomaszowskiego za 2018 r.

Komendant Powiatowy Policji

9. Przedłożenie informacji o stanie bezpieczeństwa Powiatu 
Tomaszowskiego w zakresie ochrony Przeciwpożarowej za 
2018 r.

Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej

10. Przedłożenie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
Powiatu Tomaszowskiego za 2018 r.

Powiatowy Inspektor 
Sanitarny

Kwartał II / 2019

L.p. Zagadnienia Podmiot odpowiedzialny za  
przygotowanie zagadnienia

1. Przedłożenie informacji o bieżącej działalności 
Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o

Wydział Zdrowia i Spraw 
Społecznych

2 Dokonanie oceny zasobów pomocy społecznej za 2018 r. Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie

Id: 29FF872C-425F-432D-820C-C055C2725D5D. Podpisany Strona 1



3. Informacja o realizacji współpracy powiatu 
tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi

Wydział Promocji  Powiatu

4. Raport o stanie Powiatu
- podjęcie uchwały  w sprawie  wotum zaufania dla  
Zarządu Powiatu

Zarząd Powiatu

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
z wykonania  budżetu Powiatu Tomaszowskiego za rok 
2018 wraz ze sprawozdaniem finansowym.
- podjęcie uchwały  w sprawie  absolutorium dla  
Zarządu Powiatu

Wydział Finansowo Księgowy 
i Budżetu

6. Przedłożenie informacji z realizacji zadań Wynikających 
z ustawy „Prawo o ruchu drogowym” w zakresie: 
rejestracji i oznaczanie pojazdów; ewidencja 
przedsiębiorców i podmiotów nie będących 
przedsiębiorcami, prowadzących stacje; kontroli 
pojazdów.

Wydział
Komunikacji 

Kwartał III / 2019

L.p. Zagadnienia Podmiot odpowiedzialny za 
przygotowanie zagadnienia

1.
Przedłożenie Informacji o bieżącej działalności 
Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o

Wydział
Zdrowia i Spraw 
Społecznych

2 Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Powiatu 
Tomaszowskiego za I półrocze 2019 r. 

Wydział Finansowo Księgowy 
i Budżetu

3 Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej za I półrocze 2019 r.

Wydział Finansowo Księgowy 
i Budżetu

4 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim w sprawie ustalenia opłat za usuwanie 
i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na 
parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku 
wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od 
usunięcia pojazdu.

Wydział
Dróg i Transportu

Kwartał IV/ 2019

L.p. Zagadnienia

Podmiot odpowiedzialny za 
przygotowanie zagadnienia

1.
Przedłożenie informacji o bieżącej działalności 
Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

Wydział
Zdrowia i Spraw 
Społecznych

Id: 29FF872C-425F-432D-820C-C055C2725D5D. Podpisany Strona 2



2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim w sprawie ustalenia harmonogramów pracy 
oraz dyżurów w porze nocnej, w niedzielę,
Święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych 
okresie od 1 stycznia 2020 r. do 
31 grudnia 2020 r., funkcjonujących na terenie Powiatu 
Tomaszowskiego.

 Wydział Zdrowia, Spraw 
i Społecznych 

3. Przedłożenie informacji Starosty tomaszowskiego 
o realizacji obowiązku składania oświadczeń 
majątkowych.

Wydział
Organizacyjno-Prawny

4. Przedłożenie informacji przez Przewodniczącego Rady 
Powiatu o realizacji obowiązku złożenia Oświadczeń 
majątkowych przez radnych Rady Powiatu .

Przewodniczący Rady Powiatu

5. Przedłożenie informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych w Powiecie Tomaszowskim za rok szkolny 
2018/2019

Wydział Edukacji i Sportu

6. Przyjęcie „Programu współpracy Powiatu 
Tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2020 r.

Wydział Promocji Powiatu

7. Raport z wykonania  programu ochrony środowiska za lata 
2017-2018

Wydział Ochrony Środowiska , 
Rolnictwa i Leśnictwa

8. Przyjęcie „Programu ochrony środowiska dla powiatu 
tomaszowskiego na lata 2020-2023

Wydział Ochrony Środowiska , 
Rolnictwa i Leśnictwa

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 
2020-2038

Wydział Finansowo Księgowy 
i Budżetu

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Tomaszowskiego na 2020 r.

Wydział Finansowo Księgowy 
i Budżetu

11. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim na 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

12. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim na 2020 r.

Przewodniczący stałych
Komisji Rady Powiatu

13. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim na 2020 r.

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu

Zagadnienia ujęte w planie pracy Rady Powiatu wynikają, w szczególności z zakresu działania 
poszczególnych Wydziałów, Referatów i jednostek organizacyjnych, a obowiązujące przepisy stanowią 
o kompetencji Rady Powiatu w zakresie ich rozpatrzenia.

Ponadto na sesjach Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na bieżąco rozpatrywane Będą projekty 
uchwał w sprawie:

- zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2019;

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2019- 2038.

Id: 29FF872C-425F-432D-820C-C055C2725D5D. Podpisany Strona 3



Plan Pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim może być w trakcie  roku uzupełniony o tematy 
i zagadnienia wynikające z bieżącej pracy Rady Powiatu, Komisji Rady Powiatu oraz Zarządu Powiatu.

Ustala się co do zasady, iż sesje Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  będą zwoływane w ostatni 
czwartek danego miesiąca. W uzasadnionych przypadkach sesja Rady Powiatu może zostać zwołana w innym 
terminie.

Id: 29FF872C-425F-432D-820C-C055C2725D5D. Podpisany Strona 4




